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Pressmeddelande 29 maj 2023 

 

Saab får beställning på Carl-

Gustaf-ammunition till Sverige 

 
Saab har fått en beställning av Försvarets materielverk 

(FMV) på ammunition till granatgeväret Carl-Gustaf®. 

Ordervärdet är cirka 3 miljarder SEK och leveranser 

kommer att ske under tidsperioden 2026-2030.  

 

Ordern är lagd inom ett ramavtal mellan Saab och FMV som möjliggör 

beställningar av Saabs understödsvapen Carl-Gustaf, AT4 och NLAW, inklusive 

ammunition och tillbehör.  

 

– Vi är stolta över att få fortsätta leverera våra världsledande produkter till 

Sverige och bidra till att stärka den svenska försvarsförmågan. Beställningen 

ger oss bästa möjliga förutsättningar för att långsiktigt trygga försörjningen av 

Carl-Gustaf-ammunition till Försvarsmakten och visar på Carl-Gustaf-systemets 

utmärkta kapacitet och robusthet, säger Micael Johansson, VD och koncernchef 

för Saab. 

Granatgeväret Carl-Gustaf har använts av den svenska försvarsmakten sedan 

1948. 2018 tecknade FMV ett kontrakt för leverans av den senaste versionen 

av granatgeväret Carl-Gustaf M4 till Försvarsmakten. Vidden av 

ammunitionstyper tillgängliga för Carl-Gustaf möjliggör taktisk flexibilitet vilket 

ökar soldatens handlingsförmåga, träffsannolikhet och effektivitet. 

 
 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 19 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare, mer hållbar och mer rättvis värld. Saab 

utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, 

sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet 

där Saab är en del av många nationers försvarsförmåga. 

 

Informationen är sådan som Saab AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 

försorg, för offentliggörande den 29 maj 2023 kl. 18.15 CET. 
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